JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 13 trece de Abril del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

MISAEL ALEJANDRO HERNANDEZ ACOSTA
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

ARTURO GERARDO PANTOJA KURI,ABRAHAM PANTOJA
CERVANTES

VS

TESORERO MUNICIPAL, JUEZ CIVICO, DIRECTOR
GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE VIALIDAD

RODRIGO VELAZQUEZ GALLARDO

VS

INSPECTOR DE VERIFICACION URBANA, DIRECTOR DE
VERIFICACION URBANA DE DU, DIRECTOR DE
EJECUCION

JESUS INFANTE URRUTIA
VS
AGENTE DE TRANSITO

AGUSTIN NILO PRADO

VS

DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE
VIALIDAD

HUGO ALBERTO SILVA GUTIERREZ

VS

DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO,
DIRECTOR DE ZONA DE DU

ANGEL MICHAEL MORA ROCHA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

SONIA GARCIA ESATELL
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MAXIMILIANO FERRER ARGUETA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

DIEGO ARMANDO DE ALBA GUTIERREZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

JAVIER CANSECO HERNANDEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSE LEONARDO PANTOJA HERNANDEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

CAROLINA BERNAL PEREZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO

NICOLAS AXEL MEDINA MA
VS
OFICIAL CALIFICADOR

0173/2019-IN

0212/2020-IJN

0248/2021-2do

0276/2021-2do

0323/2021-2do

0354/2021-2do

0386/2020-IJN

0398/2021-2do

0399/2021-2do

0746/2020-IN

0794/2020-IN

0827/2020-IJN

1349/2020-IN

1376/2019-IN

1379/2018-IN

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado 2

Se tienen hechas manifestaciones del actor.,
Requerimiento 3, Medida de apremio

Requerimiento a la autoridad.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se tiene por sefialando correo electrénico, Se
autoriza devolucién de documentos.

Se tiene por presentando recurso.

Requerimiento al actor., Admision de
demanda.

Se autoriza suspension., Requerimiento al
actor., Admision de demanda.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Estese a lo acordado.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.



TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN 2657/2019-IN
BOSCO

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN 2813/2019-IN
BOSCO

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD

JUAN JOSE GONZALEZ GARCIA JS-0165/2021-2do
VS

PERITO VALUADOR, MINISTRO EJECUTOR, DIRECTOR

GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE EJECUCION

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

Requerimiento a la autoridad.



