

## JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 13 trece de Abril del año 2021 dos mil veintiuno

Partes	No. de Exp	Acuerdo
MISAEL ALEJANDRO HERNANDEZ ACOSTA VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	0173/2019-JN	Estese a lo acordado.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	0212/2020-JN	Estese a lo acordado 2
ARTURO GERARDO PANTOJA KURI,ABRAHAM PANTOJA CERVANTES VS	0248/2021-2do	Se tienen hechas manifestaciones del actor., Requerimiento 3, Medida de apremio
TESORERO MUNICIPAL, JUEZ CIVICO, DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE VIALIDAD		
RODRIGO VELAZQUEZ GALLARDO VS INSPECTOR DE VERIFICACION URBANA, DIRECTOR DE VERIFICACION URBANA DE DU, DIRECTOR DE EJECUCION	0276/2021-2do	Requerimiento a la autoridad.
JESUS INFANTE URRUTIA VS AGENTE DE TRANSITO	0323/2021-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
AGUSTIN NILO PRADO VS DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE VIALIDAD	0354/2021-2do	Se tiene por señalando correo electrónico, Se autoriza devolución de documentos.
HUGO ALBERTO SILVA GUTIERREZ VS DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO, DIRECTOR DE ZONA DE DU	0386/2020-JN	Se tiene por presentando recurso.
ANGEL MICHAEL MORA ROCHA VS AGENTE DE VIALIDAD	0398/2021-2do	Requerimiento al actor., Admisión de demanda.
SONIA GARCIA ESATELL VS AGENTE DE VIALIDAD	0399/2021-2do	Se autoriza suspensión., Requerimiento al actor., Admisión de demanda.
MAXIMILIANO FERRER ARGUETA VS AGENTE DE VIALIDAD	0746/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
DIEGO ARMANDO DE ALBA GUTIERREZ VS AGENTE DE TRANSITO	0794/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
JAVIER CANSECO HERNANDEZ VS AGENTE DE VIALIDAD	0827/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
JOSE LEONARDO PANTOJA HERNANDEZ VS AGENTE DE TRANSITO	1349/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
CAROLINA BERNAL PEREZ VS DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO	1376/2019-JN	Estese a lo acordado.
NICOLAS AXEL MEDINA MA VS OFICIAL CALIFICADOR	1379/2018-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN BOSCO VS INSPECTOR DE MOVILIDAD

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN BOSCO VS INSPECTOR DE MOVILIDAD

JUAN JOSE GONZALEZ GARCIA

2657/2019-JN Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

Stese a lo acordado.

BOSCO VS INSPECTOR DE MOVILIDAD

JUAN JOSE GONZALEZ GARCIA

JS-0165/2021-2do Requerimiento a la autoridad.

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

PERITO VALUADOR, MINISTRO EJECUTOR, DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE EJECUCION